
 COMUNE DI CERCOLA - Provincia di Napoli – Avviso di gara – Affidamento del servizio di 
igiene urbana per anni cinque con importo a base d’asta di € 9.257.350,80 oltre IVA 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
RENDE NOTO 

 
 che il giorno 17 marzo 2009 alle ore 9,30 presso questa Casa Comunale avrà luogo un’asta pubblica 
per l’affidamento del servizio di igiene urbana per anni cinque  con importo a base d’asta di € 
9.257.350,80 oltre IVA. 
 La gara si espleterà ai sensi dell’art. 6 e successivo art. 82 lett. b) del D. Lgs 163/06, con aggiudicazione 
al prezzo più basso.  
 Sono ammesse a partecipare alla gara le ditte in possesso dei requisiti di cui al bando di gara.  
 Si procederà all’aggiudicazione solo in presenza di almeno due offerte ritenute valide. 
 Il Capitolato speciale d’Appalto, il Bando ed il Disciplinare di gara ed i relativi allegati, sono depositati 
presso il Servizio Ecologia alla Via A. Moro 1 Cercola (Napoli) e consultabili dalle imprese nei giorni di-
spari dalle ore 9,00 alle 11,00, nonché pubblicati sul sito web all’indirizzo www.ambientecercola.it. 
 Il bando di gara integrale è pubblicato all’Albo pretorio del Comune di Cercola. 
 L’avviso di bando è stato trasmesso alla G.U.C.E. in data 22 gennaio 2009.    
Cercola, 23 gennaio 2009 
                      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                                       Luigi Pacella 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 9 FEBBRAIO 2009


